Lembaga ini juga
memberikan bantuan dana untuk pendirian masjid dan kegiatan
dakwah lainnya.50 (c) Organisasi Amal Islam Internasional yang
berkedudukan di Dammam, Arab Saudi. Lembaga ini fokus dalam
memberikan dana sosial dan keagamaan.51

a. Yayasan al-Sofwah52

Yayasan al-Sofwah berdiri pada tanggal 1 Jumada al-Tsaniyah
1413 H/25 Nopember 1992 M melalui Akte Notaris Anis Husin Abdat,
SH. No. 46/1992 dan tercatat di Pengadilan Negeri Jakarta Timur No.
21/14 Januari 1993. Beralamat di Jl. Raya Lenteng Agung Barat No.35,
Jakarta Selatan 12810. Pendiriannya didukung oleh Muhammad
Khalaf, seorang pengusaha dari Arab Saudi melalui al-Haramain dan
Jam’iyyat Ihya al-Turats al-Islami.